令和３年度 全国医師会共同利用施設

施設長検査健診管理者会全体会議 議事録

開催日時   2021 年 6 月 28 日 (月) 午後 5 時 30 分～

場所 ：ZOOM による(各自の施設を結んだ)遠隔会議

出席者：丸岡会長・末松副会長・宮野副会長・大野会計・神山監事・金本監事・奈須理事

太田理事・桑村理事・小笹理事・浜松理事・佐瀬理事・今入理事・牧子理事・畠山理事

長竹幹事・北堀幹事・篠塚副会長

議題

1.令和３年度 全国医師会共同利用施設 施設長検査健診管理者連絡協議会 年次大会開

催について

〇会場設定

開催当日は丸岡会長と事務局が現地（日医会館）入りします。当日 9：00 集合

会場は 9：00～13：00 まで使用可能です。

篠塚副会長が作成したレイアウトをもとに会場設定を行う。

 集音マイク付きスピーカー、LAN ケーブル等は神山監事が準備してくれます。

PC を用意できる方は各自持参でお願いします。

〇平岡会長は地元から参加の為、7/10 までに ZOOM による調整を行う。

（担当：篠塚副会長、北堀、佐瀬、松坂市医師会 砂押）

〇進行について

司会：畠山理事、開会の辞：宮野副会長、閉会の辞：末松副会長

総会議長：原俊朗様、議事録署名人：松坂市医師会 砂押様、にお願いします。

議事録署名人 残 1 名は当日決定とします。

〇総会について

議案書は年次大会にログイン後、プログラムと一緒にダウンロード出来るようにします。

投票機能を用いて承認可否を行う予定です。

〇特別公演の質疑について

 司会される平岡会長にお任せします。参加者からの質問は HP を使用し後日とします。

文責 佐瀬